
Zastávka + tarifní zóna
Ústí n.L.,,Divadlo �
Chlumec,, �
Telnice,,Zadní Telnice 
Petrovice,Krásný Les,Adolfov 
Petrovice,Krásný Les, 
Telnice,Varvažov,pomníky 
Chlumec,, �
Ústí n.L.,,Divadlo ��

PRACOVNÍ DEN
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

00�� 

00�� 

min.
0

20

30

40

50

70

75

90

Platnost od 14.4.2017 do 29.10.2017 

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 
internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20
SO+NE+SV

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

00� 

00� 

TURISTICKÁ LINKA - CYKLOBUS
Odbavení cestujících ve vozidle na lince. Na lince platí zvláštní tarif.

� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj přepravuje jízdní kola - kapacita vleku 36 kol

� - Jede 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8.

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

zveřejněné ve vozidle na lince a na informačním 

místu dopravce.

Jízdné na turistické lince. Prodej jízdenek zajišťuje řidič ve vozidle.

Jednosměrná
Osoby nad 15 let 40 Kč

Děti 6 až 15 let 20 Kč

60 Kč

30 Kč

Obousměrná

Zvýhodněné jízdné 1+1 * 50 Kč 75 Kč

Jízdenky a kategorie cestujících

* - platí pro přepravu jedné osoby ve věku od 6 do 15 let a jedné osoby od dosažení věku 15 let. 
Na lince platí 24 hodinové jízdenky a jízdenky REGIONet Labe-Elbe. 



Zastávka + tarifní zóna
Ústí n.L.,,Divadlo �
Chlumec,, �
Telnice,,Zadní Telnice 
Petrovice,Krásný Les,Adolfov 
Petrovice,Krásný Les, 
Telnice,Varvažov,pomníky 
Chlumec,, �
Ústí n.L.,,Divadlo ��

PRACOVNÍ DEN
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

20�� 

20�� 

min.

0

10

20

30

50

55

70

Platnost od 14.4.2017 do 29.10.2017 

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 
internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20
SO+NE+SV

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

20� 

20� 

TURISTICKÁ LINKA - CYKLOBUS
Odbavení cestujících ve vozidle na lince. Na lince platí zvláštní tarif.

� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj přepravuje jízdní kola - kapacita vleku 36 kol

� - Jede 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8.

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

zveřejněné ve vozidle na lince a na informačním 

místu dopravce.

Jízdné na turistické lince. Prodej jízdenek zajišťuje řidič ve vozidle.

Jednosměrná
Osoby nad 15 let 40 Kč

Děti 6 až 15 let 20 Kč

60 Kč

30 Kč

Obousměrná

Zvýhodněné jízdné 1+1 * 50 Kč 75 Kč

Jízdenky a kategorie cestujících

* - platí pro přepravu jedné osoby ve věku od 6 do 15 let a jedné osoby od dosažení věku 15 let. 
Na lince platí 24 hodinové jízdenky a jízdenky REGIONet Labe-Elbe. 



Zastávka + tarifní zóna
Ústí n.L.,,Divadlo �
Chlumec,, �
Telnice,,Zadní Telnice 
Petrovice,Krásný Les,Adolfov 
Petrovice,Krásný Les, 
Telnice,Varvažov,pomníky 
Chlumec,, �
Ústí n.L.,,Divadlo ��

PRACOVNÍ DEN
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30�� 

30�� 

min.

0

10

20

40

45

60

Platnost od 14.4.2017 do 29.10.2017 

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 
internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20
SO+NE+SV

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30� 

30� 

TURISTICKÁ LINKA - CYKLOBUS
Odbavení cestujících ve vozidle na lince. Na lince platí zvláštní tarif.

� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj přepravuje jízdní kola - kapacita vleku 36 kol

� - Jede 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8.

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

zveřejněné ve vozidle na lince a na informačním 

místu dopravce.

Jízdné na turistické lince. Prodej jízdenek zajišťuje řidič ve vozidle.

Jednosměrná
Osoby nad 15 let 40 Kč

Děti 6 až 15 let 20 Kč

60 Kč

30 Kč

Obousměrná

Zvýhodněné jízdné 1+1 * 50 Kč 75 Kč

Jízdenky a kategorie cestujících

* - platí pro přepravu jedné osoby ve věku od 6 do 15 let a jedné osoby od dosažení věku 15 let. 
Na lince platí 24 hodinové jízdenky a jízdenky REGIONet Labe-Elbe. 



Zastávka + tarifní zóna
Ústí n.L.,,Divadlo �
Chlumec,, �
Telnice,,Zadní Telnice 
Petrovice,Krásný Les,Adolfov 
Petrovice,Krásný Les, 
Telnice,Varvažov,pomníky 
Chlumec,, �
Ústí n.L.,,Divadlo ��

PRACOVNÍ DEN
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

40�� 

40�� 

min.

0

10

30

35

50

Platnost od 14.4.2017 do 29.10.2017 

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 
internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20
SO+NE+SV

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

40� 

40� 

TURISTICKÁ LINKA - CYKLOBUS
Odbavení cestujících ve vozidle na lince. Na lince platí zvláštní tarif.

� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj přepravuje jízdní kola - kapacita vleku 36 kol

� - Jede 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8.

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

zveřejněné ve vozidle na lince a na informačním 

místu dopravce.

Jízdné na turistické lince. Prodej jízdenek zajišťuje řidič ve vozidle.

Jednosměrná
Osoby nad 15 let 40 Kč

Děti 6 až 15 let 20 Kč

60 Kč

30 Kč

Obousměrná

Zvýhodněné jízdné 1+1 * 50 Kč 75 Kč

Jízdenky a kategorie cestujících

* - platí pro přepravu jedné osoby ve věku od 6 do 15 let a jedné osoby od dosažení věku 15 let. 
Na lince platí 24 hodinové jízdenky a jízdenky REGIONet Labe-Elbe. 



Zastávka + tarifní zóna
Ústí n.L.,,Divadlo �
Chlumec,, �
Telnice,,Zadní Telnice 
Petrovice,Krásný Les,Adolfov 
Petrovice,Krásný Les, 
Telnice,Varvažov,pomníky 
Chlumec,, �
Ústí n.L.,,Divadlo ��

PRACOVNÍ DEN
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

50�� 

50�� 

min.

0

20

25

40

Platnost od 14.4.2017 do 29.10.2017 

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 
internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20
SO+NE+SV

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

50� 

50� 

TURISTICKÁ LINKA - CYKLOBUS
Odbavení cestujících ve vozidle na lince. Na lince platí zvláštní tarif.

� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj přepravuje jízdní kola - kapacita vleku 36 kol

� - Jede 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8.

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

zveřejněné ve vozidle na lince a na informačním 

místu dopravce.

Jízdné na turistické lince. Prodej jízdenek zajišťuje řidič ve vozidle.

Jednosměrná
Osoby nad 15 let 40 Kč

Děti 6 až 15 let 20 Kč

60 Kč

30 Kč

Obousměrná

Zvýhodněné jízdné 1+1 * 50 Kč 75 Kč

Jízdenky a kategorie cestujících

* - platí pro přepravu jedné osoby ve věku od 6 do 15 let a jedné osoby od dosažení věku 15 let. 
Na lince platí 24 hodinové jízdenky a jízdenky REGIONet Labe-Elbe. 



Zastávka + tarifní zóna
Ústí n.L.,,Divadlo �
Chlumec,, �
Telnice,,Zadní Telnice 
Petrovice,Krásný Les,Adolfov 
Petrovice,Krásný Les, 
Telnice,Varvažov,pomníky 
Chlumec,, �
Ústí n.L.,,Divadlo ��

PRACOVNÍ DEN
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

10�� 

10�� 

min.

0

5

20

Platnost od 14.4.2017 do 29.10.2017 

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 
internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20
SO+NE+SV

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

10� 

10� 

TURISTICKÁ LINKA - CYKLOBUS
Odbavení cestujících ve vozidle na lince. Na lince platí zvláštní tarif.

� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj přepravuje jízdní kola - kapacita vleku 36 kol

� - Jede 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8.

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

zveřejněné ve vozidle na lince a na informačním 

místu dopravce.

Jízdné na turistické lince. Prodej jízdenek zajišťuje řidič ve vozidle.

Jednosměrná
Osoby nad 15 let 40 Kč

Děti 6 až 15 let 20 Kč

60 Kč

30 Kč

Obousměrná

Zvýhodněné jízdné 1+1 * 50 Kč 75 Kč

Jízdenky a kategorie cestujících

* - platí pro přepravu jedné osoby ve věku od 6 do 15 let a jedné osoby od dosažení věku 15 let. 
Na lince platí 24 hodinové jízdenky a jízdenky REGIONet Labe-Elbe. 



Zastávka + tarifní zóna
Ústí n.L.,,Divadlo �
Chlumec,, �
Telnice,,Zadní Telnice 
Petrovice,Krásný Les,Adolfov 
Petrovice,Krásný Les, 
Telnice,Varvažov,pomníky 
Chlumec,, �
Ústí n.L.,,Divadlo ��

PRACOVNÍ DEN
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

15�� 

15�� 

min.

0

15

Platnost od 14.4.2017 do 29.10.2017 

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 
internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20
SO+NE+SV

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

15� 

15� 

TURISTICKÁ LINKA - CYKLOBUS
Odbavení cestujících ve vozidle na lince. Na lince platí zvláštní tarif.

� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj přepravuje jízdní kola - kapacita vleku 36 kol

� - Jede 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8., 23.8., 30.8.

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

zveřejněné ve vozidle na lince a na informačním 

místu dopravce.

Jízdné na turistické lince. Prodej jízdenek zajišťuje řidič ve vozidle.

Jednosměrná
Osoby nad 15 let 40 Kč

Děti 6 až 15 let 20 Kč

60 Kč

30 Kč

Obousměrná

Zvýhodněné jízdné 1+1 * 50 Kč 75 Kč

Jízdenky a kategorie cestujících

* - platí pro přepravu jedné osoby ve věku od 6 do 15 let a jedné osoby od dosažení věku 15 let. 
Na lince platí 24 hodinové jízdenky a jízdenky REGIONet Labe-Elbe. 


